本渡道路「(仮称) 第二天草瀬戸大橋」事業着手記念式

1 日時

平成25年6月23日(日) 11時から

2 主催

3者の共催(熊本県、天草市、熊本天草間幹線道路整備促進期成会)

3 事業着手記念式

【会場:本渡南地区コミュニティセンター】

- (1)オープニングセレモニー 「天草ハイヤ」 天草南風凛風會
- (2) 開式 熊本県天草広域本部長 田中 伸也
- (3) 式辞
 - ・熊本県知事 蒲島 郁夫
 - ・天草市長(熊本天草間幹線道路整備促進期成会長)安田 公寛
- (4)来賓祝辞
 - ・衆議院議員 園田 博之 様
 - ・熊本県議会議長 藤川 隆夫 様
 - ・地元選出県議会議員 西岡 勝成 様
- (5) 未来の天草 作文朗読 地元小学校代表
 - ・天草市立瀬戸小学校3年 江﨑 こころ さん
 - ・天草市立本渡南小学校6年 向 浩太朗 さん
- (6) 閉式 熊本県土木部長 船原 幸信
- ※ 基準点埋標セレモニー会場へ移動

基準点埋標セレモニー

【会場:本渡港 南側岸壁】

- (1) 測量基準点埋標
 - ① 基準鋲の設置

熊本県知事 蒲島 郁夫

地元小学生代表 ・天草市立瀬戸小学校3年 江﨑 こころ さん

・天草市立本渡南小学校6年 向 浩太朗 さん

- ② 基準杭の埋設
 - (1組目)

衆議院議員 園田 博之 様 国土交通省九州地方整備局長 吉崎 収 様

天草市長 安田 公寛

(2組目)

熊本県議会議長 藤川 隆夫 様

熊本県議会建設常任副委員長 杉浦 康治 様

熊本県議会議員 西岡 勝成 様

熊本県議会議員 池田 和貴 様

(3組目)

熊本県議会議員 山口 ゆたか 様

熊本県議会議員 泉 広幸 様

熊本県議会議員 鬼海 洋一 様

熊本県議会議員 城下 広作 様

(4組目)

天草市議会議長 池田 裕之 様

天草警察署署長 橋爪 政芳 様

熊本天草幹線道路整備促進協議会会長 野上 勝義 様

(2) 閉会(万歳三唱)

熊本天草幹線道路整備促進協議会会長 野上 勝義 様